
 

      

 

 

 

É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 



 

 

Chers parents,  

Dans ce fascicule, vous trouverez toutes les informations importantes 

du cercle scolaire de Haute-Ajoie pour l’année 2023-2024 

Le règlement de l’école primaire s’y trouve également, merci d’en 

prendre connaissance. 

 

Ces documents sont également téléchargeables sur le site des 

communes. 

 

Nous en profitons pour vous souhaiter, ainsi qu’à votre famille, un très 

bel été et vous adressons nos salutations les meilleures. 

 

Le corps enseignant du cercle scolaire  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Titulaires de classe 

 

1P-2P Fahy :    Natalie Logos       

      natalie.logos@edu.jura.ch 

 

1P-2P Fahy : Stéphanie Deschenaux 

stephanie.deschenaux@edu.jura.ch  

 

3P Grandfontaine :  Salomée Quiquerez                     

salomee.quiquerez@edu.jura.ch 

 

4P Granfontaine :  Fabienne Donnay-Vuillet                 

fabienne.donnay@edu.jura.ch 

 

5P Chevenez :   Nathalie Boillat       

 nathalie.boillat@edu.jura.ch   

 

6P Rocourt :   Noémie Humair      

 noemie.humair@ edu.jura.ch   

 

7P Chevenez :   Nicolas Ribeaud      

 nicolas.ribeaud@edu.jura.ch 

 

8P Chevenez :   Delphine Riat       

 delphine.riat@edu.jura.ch  
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2. Autres enseignantes et infirmière scolaire 

 

Itinérantes :  Claire Girardin Dupré     

 claire.girardin@edu.jura.ch 

 

Nathalie Aebi       

 nathalie.aebi@edu.jura.ch 

 

Camille Marquis-Sarron 

camille.marquis@edu.jura.ch 

 

ACM-ACT :  Sophie Vuillaume      

 sophie.vuillaume@edu.jura.ch  

 

Soutien scolaire :  Camille Pose       

 camille.pose@edu.jura.ch 

 

Appui :  FabienneDonnay-Vuillet 

fabienne.donnay@edu.jura.ch  

Claire Girardin Dupré 

claire.girardin@edu.jura.ch 

 

Infirmière scolaire :  Cécilia Gaibrois  

 cecilia.gaibrois@jura.ch 

 

L’infirmière scolaire est un des partenaires importants, tant pour les élèves que pour 

les parents et les enseignants. Si vous rencontrez des difficultés, elle pourra vous 

conseiller.   

Les enfants de la 3P à la 8P ont la possibilité de s’inscrire en permanence durant le 

temps scolaire. 
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3. Autorités scolaires 

 

Directice :       ep.hauteajoie@edu.jura.ch  

Delphine Riat           

Abbaye 119   078 889 34 14                 

2906 Chevenez   032 476 67 49   

 

Président de la Commission d’école :         

Yvan Vuillaume     yvan.vuillaume@gmail.com 

 

Membres de la Commission d’école : 

Arlette Houlmann (Fahy)   arlettehoulmann@gmail.com 

Johan Nicoulin (Haute-Ajoie)   johan.nicoulin@hauteajoie.ch 

Jessica Chariatte (Grandfontaine)  jessica.chariatte@grandfontaine.ch 

Julie Aeschbacher    julie.aeschbacher@hotmail.com 

Barbara Blum     b.aebi.blum@gmail.com 

Déborah Lachat     d.domont@live.fr 

 

Représentante des parents : 

Maryline Vuillaume    maryline-et-marc@bluewin.ch 

 

Représentantes des enseignants : 

Noémie Humair       noemie.humair@edu.jura.ch 

Stéphanie Deschenaux    stephanie.deschenaux@edu.jura.ch 

 

4. Numéros de téléphone des écoles  

 

Ecole Fahy :   032 476 68 30 

Ecole Grandfontaine : 032 476 61 18 

Ecole Rocourt :  032 476 69 48 

Ecole Chevenez :  032 476 67 49     

 

mailto:ep.hauteajoie@edu.jura.ch
mailto:maryline-et-marc@bluewin.ch
mailto:noemie.humair@edu.jura.ch


 

 

5. Vacances scolaires 2023-2024  

 

La rentrée aura lieu lundi 21 août 2023, selon l’horaire 

 

Vacances d’automne Du lundi 16 octobre au vendredi 27 octobre 2023 

 

Toussaint   Mercredi 1er novembre 2023 

 

Lundi de Saint-Martin Lundi 14 novembre 2023 

 

Vacances de Noël  Du lundi 25 décembre 2023 au vendredi 5 janvier 2024 

 

Carnaval   Mardi après-midi 13 février 2024 

 

Semaine blanche  Du lundi 19 février au vendredi 23 février 2024 

 

Vacances de Pâques Du lundi 29 mars au vendredi 12 avril 2024 

 

Fête du travail   Mercredi 1mai 2024 

 

Ascension   Jeudi 9 mai et vendredi 10 mai 2024 

 

Lundi de Pentecôte  Lundi 20 mai 2024 

 

Fête-Dieu   Jeudi 30 mai et 31 mai 2024 

 

Fin de l’année scolaire Vendredi 5 juillet à midi 

 

Rentrée scolaire 2024-2025 aura lieu lundi 16 août 2024 

 


